Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

Об отмене постановления исполнительного

комитета Пестречинского муниципального

района от 30 января 2019 года №156

«Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с заключением правовой экспертизы Министерства юстиции

Республики Татарстан от 10 апреля 2019 № 16083015201900002, в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении

в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан  постановляет:

1. Отменить постановление исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2019 года №156 «Об

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению в Пестречинском муниципальном районе Республики

Татарстан».

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан.

  Руководитель исполнительного

  комитета муниципального района                                                     А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 720 от 30.04.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2019 15:24

Лист согласования к документу № 720 от 30.04.2019
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 30.04.2019 15:24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
30.04.2019 - 15:46

-

2 Павлова С.М.  Согласовано
30.04.2019 - 15:53

-

Тип согласования: последовательное

3 Хабибуллин А.В.  Подписано
30.04.2019 - 16:13

-

Документ создан в электронной форме. № 720 от 30.04.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.04.2019 16:15